АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2016     №  1584-  па   

О внесении изменений в Положение
о  Социальной  комиссии,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 26.02.2013 № 279 «Об
утверждении  Положения  о
Социальной комиссии»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  Социальной  комиссии,  утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 26.02.2013 № 279
«Об утверждении положения о Социальной комиссии», следующие изменения:
       1.1. В  тексте слова «Отдел социальных выплат администрации города
Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Управление  социальной  политики
администрации города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.
       1.2. В пункте 1.1. раздела  I.  «Общие положения», в пункте 3.1. раздела
«Задачи  Социальной  комиссии»  слова  «целевой  программы социальной
поддержки  граждан,  проживающих на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  на  2013 -  2015 годы «Забота» и  муниципальной целевой
программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и маломобильных групп населения «Город без границ» на 2011 - 2013 годы»
заменить словами «программы «Социальная поддержка населения городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы».
         1.3. В пункте 4.5. раздела IV. «Организация деятельности комиссии» слова
«Реестр получателей материальной помощи утверждается мэром города Южно-
Сахалинска.»  заменить  словами  «Реестр  получателей  материальной  помощи
подписывается начальником Управления социальной политики администрации

2

города Южно-Сахалинска.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин